様式第34号（第47条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

放置自動車移動完了報告書

　野洲市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　）

　放置自動車を移動したので、野洲市生活環境を守り育てる条例第46条第１項の規定により報告します。

	移動命令又は標章の別
	移動命令

標　　章　　　　年　　月　　日　　　第　　　号

	自動車の種別

	放置場所
	野洲市　　　　　　　　　　　　　　　番地

	車名及び型式等

	自動車の車両番号

	移動年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	移動場所